PUBLICAÇÃO EM JORNAL

A empresa PEREIRA & ERNESTO LTDA cadastrada no CNPJ sob o nº,

42.300.021/0001-72, com sede à Rua Paulo Leal, 970, Nossa Senhora das

Graças, CEP 76804128, Porto Velho-RO, torna público que requereu em

19/06/2023, ao departamento de Licenciamento da Secretaria Municipal de

Meio Ambiente de Porto Velho/RO a Renovação da LICENÇA AMBIENTAL

POR DECLARAÇÃO – LAD Nº 117 SOL/DLA.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=a79a872d-eefd-4dd3-9cc2-10d976027c3e

		2023-06-19T14:33:13-0300